THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố trực thuộc Trung Ương
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du , Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: Mang thẻ công nhân giảm 5% tối đa 30.000đ áp dụng cho đơn hàng từ 60.000đ trở lên
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Quảng Trị, Thanh Hóa, Bình Phước, Đồng Nai, Đắk Lắk, An Giang, Bình Định, Bình Dương, Tây Ninh, Tiền Giang, Đà Nẵng, Quảng Ngãi, Hồ Chí Minh, Thái Bình, Thừa Thiên Huế, Bà Rịa - Vũng Tàu, Bắc Giang, Bến Tre, Hà Nam, Hậu Giang, Gia Lai, Hải Dương (theo danh sách cửa hàng Con Cưng đính kèm)
3. Hình thức khuyến mại: Giảm giá (Giảm tiền trực tiếp trên giá trị đơn hàng)
4. Thời gian khuyến mại: 08/08/2025 – 10/08/2025; 29/08/2025 – 31/08/2025
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại: Tất cả hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng hoặc trên website concung.com hoặc app mua hàng Con Cưng (tã, sữa, đồ chơi, hóa mỹ phẩm, đồ dùng em bé, thời trang, phụ kiện...) (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật
6. Hàng hóa dịch vụ dùng để khuyến mại: Tiền trừ trực tiếp 5% tối đa 30.000đ hóa đơn mua hàng Con Cưng từ 60.000đ
	STT
	Sản phẩm dùng để khuyến mại
	Tỷ lệ khuyến mại (%)
	Giá trị sản phẩm dùng để khuyến mại tối đa
(VND)
	Giá trị đơn hàng tối thiểu,
(VND)
	Số lượng sản phẩm dùng để khuyến mãi
	Tổng giá trị khuyến mãi

	1
	Tiền trừ trực tiếp 5% tối đa 30.000đ hóa đơn mua hàng Con Cưng từ 60.000đ (không áp dụng đối với sản phẩm thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi)
	5%
	30.000
	60.000
	6.000
	180.000.000

	Tổng

	6.000
	180.000.000

7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Khách hàng của chương trình là khách hàng mua sắm trực tiếp tại cửa hàng Con Cưng (theo danh sách đính kèm) với đơn hàng Con Cưng bất kỳ từ 60.000đ trong thời gian diễn ra chương trình và xuất trình thẻ công nhân viên tại thời điểm thanh toán. Những khách hàng đáp ứng đầy đủ các điều kiện trên sẽ được giảm giá trực tiếp trên hóa đơn theo chính sách ưu đãi của chương trình
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo nội dung chi tiết Chương trình khuyến mại
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:  180.000.000 VNĐ (Một tram tám mươi triệu đồng)
10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:
10.1.  Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương trình khuyến mại:
Trong thời gian khuyến mại từ 08/08/2025 – 10/08/2025 và 29/08/2025 – 31/08/2025, tất cả khách hàng mua sắm trực tiếp đơn hàng Con Cưng bất kỳ từ 60.000đ tại cửa hàng Con Cưng theo danh sách đính kèm và xuất trình thẻ công nhân viên tại thời điểm thanh toán sẽ được tham gia chương trình Mang thẻ công nhân giảm 5% tối đa 30.000đ cho hóa đơn từ 60000đ theo cách thức tại Điều 10.2,
10.2. Cách thức tham gia
- Bước 1: Khách hàng mua sắm trực tiếp tại cửa hàng Con Cưng (theo danh sách đính kèm), với đơn hàng từ 60.000đ trở lên áp dụng cho hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật).
- Bước 2: Khách hàng cần xuất trình thẻ công nhân viên (hoặc giấy tờ tương đương do doanh nghiệp/tổ chức cấp) có hiển thị các thông tin: họ tên, ảnh chân dung, tên doanh nghiệp/tổ chức và chức danh/vị trí làm việc hoặc hiển thị tối thiểu: họ tên, tên doanh nghiệp/ tổ chức để tham gia Chương trình. Đây là căn cứ để xác minh mối quan hệ lao động hiện tại giữa khách hàng và đơn vị công tác.
Bước 3: Sau khi khách hàng đã đồng ý cung cấp thông tin thẻ công nhân viên hợp lệ để tham gia nhận ưu đãi từ Chương trình khuyến mại này, nhân viên Con Cưng sẽ tự động áp dụng  ưu đãi giảm giá trực tiếp trên hóa đơn của khách hàng tại quầy thanh toán.
Ví dụ minh họa:
· Trường hợp 1:
· Khách hàng A mua sắm tổng giá trị đơn hàng: 80.000 đồng
· Khách hàng A xuất trình thẻ công nhân viên hợp lệ
→ Được giảm 5% tương đương 4.000 đồng
→ Số tiền thanh toán còn lại: 76.000 đồng
· Trường hợp 2:
· Khách hàng B mua hàng tổng cộng: 700.000 đồng
· Khách hàng B xuất trình thẻ công nhân viên hợp lệ
→ 5% của 700.000 đồng là 35.000 đồng → nhưng mức giảm tối đa là 30.000 đồng
→ Số tiền thanh toán còn lại: 670.000 đồng
· Trường hợp 3:
· Khách hàng C mua sắm đơn hàng trị giá: 50.000 đồng
· Khách hàng xuất trình thẻ công nhân viên hợp lệ
	→ Do giá trị đơn hàng không đạt mức tối thiểu 60.000 đồng như quy định của chương trình
	→Khách hàng không đủ điều kiện để nhận ưu đãi giảm giá
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm): Không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

DANH SÁCH CỬA HÀNG ÁP DỤNG KHUYẾN MẠI

	Tên cửa hàng
	Tỉnh
	Địa chỉ

	1.
	QTR - 48 Hùng Vương
	Quảng Trị
	48 Hùng Vương, thị trấn Diên Sanh, huyện Hải Lăng, tỉnh Quảng Trị

	2.
	THO - 73 Nguyễn Huệ
	Thanh Hóa
	73 Nguyễn Huệ, phường Ngọc Trạo, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

	3.
	BPH - 01 Ngõ 02 Tiến Hưng
	Bình Phước
	số 01, ngõ 02, ấp 3, xã Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước

	4.
	DON - 27 Suối Tre
	Đồng Nai
	27 Đường Suối Tre - Bình Lộc, khu phố Suối Tre, phường Suối Tre, TP. Long Khánh , Tỉnh Đồng Nai

	5.
	DLK - 49-51 QL14
	Đắk Lắk
	số 49- 51 QL14, Xã Hòa Phú, Thành phố Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk

	6.
	AGI - 399 Hữu Nghị
	An Giang
	Số 399 đường Hữu Nghị, khóm Xuân Tô, phường Tịnh Biên, thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang

	7.
	BDI - 542 Quang Trung
	Bình Định
	542 Quang Trung, phường Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định

	8.
	BDU - 12 Đường N6
	Bình Dương
	số 12 đường N6, Khu TĐC MP I MR, phường Thới Hòa, thành phố Bến Cát, tỉnh Bình Dương

	9.
	TNI - 521 Đường ĐT 784
	Tây Ninh
	Số 521 và Thửa đất số 92, tờ bản đồ 59 đường ĐT784, ấp Thuận An, xã Truông Mít , huyện Dương Minh Châu , tỉnh Tây Ninh

	10.
	DON - 43/A2 QL20
	Đồng Nai
	43/A2 QL20, ấp Đức Long 1, xã Gia Tân 2, Huyện Thống Nhất, Tỉnh Đồng Nai

	11.
	TGI - 604 Ngô Gia Tự
	Tiền Giang
	Số 604 đường Ngô Gia Tự, ấp Chợ, xã Trung An, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang

	12.
	DNA - Quốc lộ 1A
	Đà Nẵng
	Thửa đất số 153, tờ bản đồ số 45 và Thửa đất số 136 tờ bản đồ số 10, QL1A, Thôn Giáng Nam 2, xã Hòa Phước, huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng

	13.
	TNI - 278- 280 Nguyễn Du
	Tây Ninh
	Số 278 - 280 Nguyền Du, Phường An Hoà, Thị Xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh

	14.
	QNG - 454 Nguyễn Văn Linh
	Quảng Ngãi
	454 Nguyễn Văn Linh, phường Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

	15.
	HCM -1239 Tỉnh Lộ 43
	Hồ Chí Minh
	số 1239 Tỉnh Lộ 43, Khu phố 7, Phường Bình Chiểu, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh

	16.
	TBI - 188 Hùng Thắng
	Thái Bình
	188 Hùng Thắng, TT Tiền Hải, huyện Tiền Hải, tỉnh Thái Bình

	17.
	BDI - 22 Quang Trung
	Bình Định
	22 Quang Trung, thị trấn Tăng Bạt Hổ, huyện Hoài Ân, tỉnh Bình Định

	18.
	HUE - 53 Cách Mạng Tháng Tám
	Thừa Thiên Huế
	53 Cách Mạng Tháng Tám, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà, TP Huế.

	19.
	BVT - 175 Tỉnh lộ 52
	Bà Rịa - Vũng Tàu
	175 đường Tỉnh Lộ 52, Ấp Bắc 1, xã Hòa Long, Thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

	20.
	BGI - 230-232 Thân Công Tài
	Bắc Giang
	230-232 Thân Công Tài, phường Nếnh, thị xã Việt Yên, Bắc Giang

	21.
	BTR - 163C Quốc Lộ 57B
	Bến Tre
	Số 163C Quốc Lộ 57B, Ấp Tân Huề Đông, Xã Tân Thạch, Huyện Châu Thành, Tỉnh Bến Tre.

	22.
	HNA - 213 Phố 3 Thi Sơn
	Hà Nam
	Thửa đất số 213, tờ bản đồ PL6, Tổ dân phố 3, phường Thi Sơn, thị xã Kim Bảng, tỉnh Hà Nam

	23.
	BDI - 432 Đường 640
	Bình Định
	Thửa đất số 432, tờ bản đồ số 61, đường 640, thôn Phụng Sơn, xã Phước Sơn, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định

	24.
	HAG - Quốc Lộ Nam Sông Hậu
	Hậu Giang
	Quốc Lộ Nam Sông Hậu, Ấp Phú Xuân, Thị trấn Mái Dầm, Huyện Châu Thành, Tỉnh Hậu Giang

	25.
	BDU - 776 Đường ĐT 747A
	Bình Dương
	Thửa đất số 776, tờ bản đồ số 6, đường ĐT 747A, Tổ 1, Khu phố Cây Chàm, phường Thạnh Phước, thành phố Tân Uyên, tỉnh Bình Dương

	26.
	HUE - 100 Quốc Lộ 1A
	Thừa Thiên Huế
	Thửa đất số 100, Tờ bản đồ số 29, Quốc lộ 1A, Thôn 5 xã Thủy Phù, Thị xã Hương Thủy, Thành phố Huế.

	27.
	DON - Hương Lộ 21
	Đồng Nai
	Hương Lộ 21, Tổ 58, Ấp 5, Xã Tam An, Huyện Long Thành, Tỉnh Đồng Nai

	28.
	GLA - 543 Quang Trung
	Gia Lai
	543 Quang Trung, thị trấn Chư Ty, huyện Đức Cơ, tỉnh Gia Lai

	29.
	THO - Hồ Chí Minh
	Thanh Hóa
	Thửa đất số 1480 và 1247, tờ bản đồ số 56 bản đồ địa chính tỉ lệ 1/2000, đường Hồ Chí Minh, Tổ dân phố Đại Đồng, Thị trấn Phong Sơn, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa

	30.
	THO - 526 Bà Triệu
	Thanh Hóa
	Số 526 Bà Triệu, Thị trấn Hậu Lộc, Huyện Hậu Lộc, Tỉnh Thanh Hoá

	31.
	HDU - 393 đường 391
	Hải Dương
	Số nhà 393 đường 391, thị trấn Tứ Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương

4